
                               ZARZĄDZENIE NR 2189/2004
                               PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                               Z DNIA 3 grudnia 2004 r.       

w sprawie wyłączenia z przetargu lokalu użytkowego położonego przy ulicy  
Św. Tomasza 28/Św. Krzyża 14  w Krakowie oraz zawarcia z Małopolską Organizacją 
Turystyczną,  z siedzibą w Krakowie, ul. Św. Krzyża 14,  umowy najmu w/w lokalu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
- Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 
2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz.U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984, 
z późn. zm.) oraz § 12 pkt. 2 lit. a i b Uchwały Nr 609/97 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca 
1997 r. w sprawie zasad najmu lokali użytkowych (z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyłącza się z przetargu lokal użytkowy o powierzchni 70,02 m2, usytuowany 

w budynku przy ul. Św. Tomasza 28/Św. Krzyża 14  w Krakowie, z zachowaniem procedury 
określonej w § 5 Uchwały Nr 609/97 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca 
1997 r. w sprawie zasad najmu lokali użytkowych (z późn. zm.).

  § 2
Postanawia się zawrzeć z Małopolską Organizacją Turystyczną, z siedzibą 

w Krakowie, ul. Św. Krzyża 14, umowę na najem lokalu użytkowego, o którym mowa 
w § 1 nin. zarządzenia, na czas nieoznaczony, z przeznaczeniem na działalność statutową, pod 
warunkiem przyjęcia indywidualnej miesięcznej stawki czynszowej najmu (netto) 
w wysokości wynikającej z obowiązującego Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 611/97 Zarządu 
Miasta Krakowa z dnia 09.06.1997 r. ( z późn. zm.) w sprawie ustalenia wysokości stawek 
czynszowych za najem, w trybie bezprzetargowym, lokali użytkowych znajdujących się 
w komunalnym zasobie Gminy Miasta Krakowa, a zarządzanych przez komunalne zakłady 
(jednostki) budżetowe, jednostki organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa (Wydziały, Biura) 
oraz zarządzanych przez spółki prawa handlowego z większościowym udziałem Gminy 
Miasta Krakowa. 

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydenta Miasta Krakowa
/-/




